
年賀状に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。   

 さて、弊社はＳＤＧｓが掲げる環境目標に賛同し、事業活動を通じたエネル

ギー使用量及びＣＯ２排出量削減等の環境負荷低減、紙の削減等による自然環

境保護を環境への取り組みとして推進しております。 

 このたび、上記の取り組みをより推進していくため、お取引先企業様にお届

けしておりました年賀状を、２０２３年より順次控えさせていただくこととい

たしました。 

 つきましては、何卒趣旨をご理解いただきたく、まずは略式ながら本ホーム

ページをもってお知らせ申し上げます。 

 今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

２０２２年１０月  

 

日本テクニカル・サービス株式会社 

代表取締役 米谷 恭児 

 

 


